
 

 

UCHWAŁA NR IV/16/15 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Pawłowiczki na 2015 rok o kwotę 56 172 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pawłowiczki na 2015 rok o kwotę 417 187 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2015 roku otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 6 do uchwały nr III/10/15 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 29 stycznia 2015 roku 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2015 rok. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 473 359 zł stanowiącą wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy w Pawłowiczkach 

 

Przemysław Malinka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 marca 2015 r.

Poz. 629



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr IV/16/15 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

  

DOCHODY 

     

  w złotych 

  

Dział 

  

Źródła 

§ 

  

Nazwa działu i źródła 

  

Zmniejszenie 

o kwotę 

  

Zwiększenie 

o kwotę 

1 2 3 4 5 

          

    DOCHODY BIEŻĄCE 0 30 752 

          

801   OSWIATA I YCHOWANIE 0 15 200 

          

  0690 Wpływy z różnych opłat 0 15 200 

          

852   POMOC SPOŁECZNA 0 15 552 

          

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0 15 552 

          

    DOCHODY MAJATKOWE 171 093 84 169 

          

600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 171 093 0 

          

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  

(związków gmin) 

  

  

171 093 

  

  

0 

          

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

  

0 

  

84 169 

          

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

  

  

  

0 

  

   

  

84 169 

          

          

    DOCHODY OGÓŁEM 171 093 114 921 

          

          

    ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 56 172   

    (rubr. 4 – rubr. 5)     

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 629



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr IV/16/15 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

WYDATKI  

  w złotych 

Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa działu i rozdziału 

Zmniejszen

ie o kwotę 

Zwiększenie 

o kwotę 

1 2 3 4 5 

          

    WYDATKI BIEŻĄCE 33 042 312 877 

          

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWOŻAROWA 

  

16 000 

  

26 000 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 16 000 26 000 

    1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

16 000 

 16 000 

26 000 

 26 000 

          

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 722 193 384 

  80101 Szkoły podstawowe 0 97 061 

    1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 0 97 061 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 97 061 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 4 237 

    1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0 

0 

4 237 

4 237 

  80104 Przedszkola 3 722 66 612 

    1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

3 722 

3 578 

66 612 

21 112 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 144  45 500 

  80110 Gimnazja 0 25 474 

    1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0 

0 

25 474 

25 474 

          

852   POMOC SPOŁECZNA 1 800 42 944 

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

  

1 800 

0 

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 0 1 800 

    1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0 

0 

1 800 

1 800 

  85295 Pozostała działalność 0 41 144 

    1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 0 600 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0  600 

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 40 544 

          

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 7 313 

  85401 Świetlice szkolne 0 3 443 

    1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0 

0 

3 443 

3 443 

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 3 870 

    1) wydatki jednostek budżetowych w tym na 0 3 870 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 3 726 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0  144 

          

 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

0 30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 629



  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0 30 000 

    1) wydatki jednostek budżetowych w tym na 0 30 000 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0  30 000 

          

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 11 520  13 236 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 520 3 520 

    1) wydatki jednostek budżetowych w tym na 3 520 3 520 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 3 520 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 520  0 

  92116 Biblioteki 0 1 716 

    1) dotacje na zadania bieżące 0 1 716 

  92195 Pozostała działalność 8 000 8 000 

    1) wydatki jednostek budżetowych w tym na 8 000 8 000 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 8 000 

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000 0 

          

    WYDATKI MAJĄTKOWE 171 093 308 445 

          

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 171 093 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 171 093 0 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 171 093 0 

          

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWOŻAROWA 

 0  108 445 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 0 108 445 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 108 445 

          

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 30 000 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 30 000 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 30 000 

          

 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

0 170 000 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 170 000 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 170 000 

          

          

    WYDATKI OGÓŁEM 204 135 621 322 

          

          

    ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW (rubr. 5 – 4)   417 187 

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 629



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr IV/16/15 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

                

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2015 ROKU 

  w złotych 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota dotacji 

  2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych       482 148 

1. Dotacja podmiotowa: 

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 

  

921 

  

92116 

  

2480 
268 829 

268 829 

2. Dotacja celowa: 

a) Doradztwo metodyczne 

b) Doradztwo metodyczne 

c) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego - Powiatu Kędzierzyńsko- Kozielskiego 

  

801 

854 

 600 

  

80146 

85446 

 60014 

  

2330 

2330 

 6300 

213 319 

12 823 

496 

 200 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych       225 000 

1. Dotacja celowa: 

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, starszych 

      225 000  

  2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2360 115 000 

  b) Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 926 92605 2360 110 000 

            

RAZEM       707 148 

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje wykazane w załączniku nr 2 

1) zadania bieżące: 

- 010, rozdział 01030 – 62 160 zł, 

- 750, rozdział 75095 – 35 000 zł, 

- 852, rozdział 85212 –  5.000 zł; 

2) zadania majątkowe: 

- 900, rozdział 90019 – 20.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 629


		2015-03-10T14:28:52+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




